Муниципальнэ щIэныгъэщрагъэгъуэтIуэхущIэпIэ Къубэ-Тэбэ

«КурытеджапIэ №1» Бахъсэнмуниципальнэкуей

Къэбэрдей- БалъкъэрРеспубликэ

Муниципал битеулюбилимберген учреждение « Куба-Таба элни1-чи номерли

орта билимберген школу» Бахсан муниципал району

Къабарты-Малкъар Республика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» с.п. Куба-Таба

Баксанского муниципального района  Кабардино-Балкарской Республики

Юридический адрес: с.п. Куба-Таба, Баксанский район, КБР ул. Советская 3 «а»

«30» августа 2024г

Приказ №147

О продолжении деятельности

 общественно наркологического поста

       В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год и для

широкого вовлечения общественности в проведении профилактических

мероприятий по борьбе с наркоманией, алкоголизмом, токсикоманией и

табакокурением,-

приказываю:

1. Продолжить организацию работы в школе общественно

наркологического поста (ОНП) в следующем составе:

 Кажаровой М.З.-заместителя директора школы по ВР

 Шериевой А.М.- педагога - психолога

 Карданова А.А.- учителя физкультуры

 Шокуевой А.М.- учителя биологии

 Шокуева Н.Н.- учителя ОБЖ

 Науржановой Ж.М.- школьной медсестры

 Ахметовой Д.Х. – ученицы 10 класса

 Лигидовой Р.М. – учителя истории

 Качесоковой Х.М. – учителя начальных классов

2. Председателю ОНП Кажаровой М.З. разработать и согласовать с МУЗ

«Амбулаторией» с.п. Куба – Таба план работы ОНП на 2024-2025

учебный год (Приложение1)

3. Утвердить план заседании наркологического поста (Приложение 2)

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Кажарову М.З.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2025-01-25T20:24:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" С.П. КУБА-ТАБА БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа